
i!I.~
MINISTERIO DE EDUCACIÓN

SECRETARíA DE GESTIÓN AD~llNISTRAnVA
DIRECCJÓN DE RECURSOS HU!~ANOS

Córdoba O 9 ABR 70\5,

VISTO: Las Resoluciones W 046/2015; W 055/2015; W 056/2015; N°
058/2015 YN° 082/2015 de la Inspección General de la Dirección General de Nivel
Inicial y Primario, mediante las que se dispone cubrir con personal Titular las vacantes
existentes designadas en jurisdicción de las Regiones Segunda, Departamentos: San
Justo y Río Segundo; Tercera, Departamentos: General San Martín y Tercero Arriba,
Cuarta, Departamento: Río Cuarto y Séptima Departamentos: Cruz del Eje, Minas, San
Alberto y San Javier.

y CONSIDERANDO:

Que por Resoluciones de la Dirección General de Nivel Inicial y Primario N"
1026/14 Y 1064/2014, se aprobaron los listados de aspirantes docentes a Traslados
Internos y Comunes de Capital e Interior Provincial, respectivamente, para el ciclo
lectivo 2015.

Que resulta necesario dar cobertura a los cargos vacantes mencionados en el
Visto, con los aspirantes inscriptos en los listados citados precedentemente;

Por ello, normativa citada, lo dispuesto en artículos 51, 56 siguientes y
concordantes del Decreto Ley N° 191O/E/57 Estatuto de la Docencia Primaria y
Preprimaria y artículos 51 a 59 del Decreto N° 3999/67 modificado por Decreto N°
6664/87;

EL DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS

DEL MINISTERIO DE EDUCACION

RESUELVE

Articulo 1": CONVOCAR para el día Martes 14 de Abril de 2015 en las sedes de
los respectivos Apoyos Administrativos dependientes de esta Dirección,
correspondientes a las Regiones Segunda; Tercera, Cuarta y Séptima situadas en los
domicilios que en cada caso se consigna en los Anexos 1; 11;III YIV que con una (1)
foja respectivamente integran la presente Resolución, a los docentes inscriptos en
Padrón de aspirantes a Traslados Internos y Comunes, que se nominan en los
citados Anexos, según detalle de cargos y horarios que en cada caso allí se establece,
para cubrir un cargo vacante, en Regiones: Segunda, Departamentos: San Justo y Río
Segundo; Tercera, Departamentos: General San Martín y Tercero Arriba, Cuarta,
Departamento: Río Cuarto y Séptima Departamentos: Cruz del Eje, Mi s, San
Alberto y San Javier.

-07



i!t,~;...•"
MINISTERlO DE EDUCACIÓN

SECRETARíA DE GESnÓN ADMINISTRATIVA
DIRECCIÓN DE RECURSOS HU,~ANOS

Articulo 2": PROTOCOLÍCESE, comuníquese a los Apoyos Administrativos
dependientes de esta Dirección, correspondientes a las Regiones Segunda; Tercera,
Cuarta y Séptima, publíquese en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba por el
término de dos (2) días consecutivos a partir del 10/04/2015 yarchívese"

RESOLUCION

->07 o 9 ABR 2015



./

ANEXO I

./ ./

LISTADO DE ASPIRANTES TRASLADOS COMUNES - PADRON 2015

CONVOCATORIA TRASLADOS COMUNES REGION: SEGUNDA

APOYO ADMINISTRATIVO REGION: SEGUNDA

DOMICILIO: Cabrera 1720 - San Francisco

FECHA: 14/04/2015 HORA: 10:00 hs.

PUNTAJE DNI APELLIDO Y NOMBRE CODIGO DE CARGO DEPARTAMENTO
11392 17541255 RODRIGUEZ, Viviana Delfina 13255 SAN JUSTO
10882 17483910 ARGUELLO, Graciela Raquel 13255 SAN JUSTO
9753 14366673 NOE, Nancy Viviana 13256 RIO SEGUNDO

-07





ANEXO 11

LISTADO DE ASPIRANTES TRASLADOS COMUNES - PADRON 2015
CONVOCATORIA TRASLADOS COMUNES REGION: TERCERA
APOYO ADMINISTRATIVO REGlON: TERCERA - VILLA MARIA

DOMICILIO SANTA FE 641 - VILLA MARIA
FECHA: 14/04/15 HORA: 10,30 Hs.

PUNTAJE DNI APELLIDO Y NOMBRE CODIGO DE CARGO DEPARTAMENTO
12.780 16015.528 QUIROGA SUSANA BARBARITA 13-255 GRALSAN MARTIN
9.377 13.015.897 ARDILES ALEJANDRA DEL VALLE 13-270 GRALSAN MARTIN
10.479 13.860.747 BOTALlCO ADRIANA BEATRIZ 13-270 TERCERO ARRIBA
9.082 20.643.643 LAMBERTUCCI MYRIAM ADRIANA 13-270 TERCERO ARRIBA
9.903 20.076.075 RE ANDREA VERONICA 13-265 TERCERO ARRIBA

CONVOCATORIA TRASLADOS INTERNOS REGION: TERCERA
APOYO ADMINISTRATIVO REGION:TERCERA- VILLA MARIA

DOMICILIO SANTA FE 641 - VILLA MARIA

FECHA: 14/4/15 HORA: 10,30 Hs.

ANTIGÜEDAD
32a 6m
28a 7m
20a 4m
21a 9m

DNI APELLIDO Y NOMBRE
14.511.491 CAMPOS, ADRIANA BEATRIZ
13.015.897 ARDILES, ALEJANDRA DEL VALLE
22.677.266 ORPIANESI LORENA
20.643.877 COLAZO SAN DRA ETELVINA

CODIGO DE CARGO
13-255
13-270
13-270
13-270

-07

LOCALIDAD
VILLA MARIA
VILLA MARIA
VILLA MARIA
RIOTERCERO

DEPARTAMENTO
GRAL SAN MARTIN
GRAL SAN MARTIN
GRAL SAN MARTIN
TERCERO ARRIBA





./ ./

ANEXO 11I

LISTADO DE ASPIRANTES TRASLADOS COMUNES - PADRON 2015
CONVOCATORIA TRASLADOS COMUNES REGION: IV
APOYO ADMINISTRATIVO REGION IV

DOMICILIO

FECHA:

SAINT REMY 269. RIO CUARTO

14/04/2015 HORA: 11 :00 hs

IANTIGÜEDAD
CODIGODE

DNI APELLIDO NOMBRE CARGO LOCALIDAD DEPARTAMENTO
32a 4m 14d 13797158 BRESSO MIRIAM 13255 RIOCUARTO RIOCUARTO
29a Om 6d 14658398 LOPEZ EDITH 13255 RIOCUARTO RIOCUARTO
22a 9m 14d 20325024 SALOMONE EDY 13255 RIOCUARTO RIOCUARTO

IANTIGÜEDAD
CODIGODE

DNI APELLIDO NOMBRE CARGO LOCALIDAD DEPARTAMENTO
31a 6m 7d 14347412 VALDEZ LAURA 13270 RIO CUARTO RIOCUARTO
29a 11m 14d 14132453 ZANINI ANGELlCA 13270 RIO CUARTO RIOCUARTO
27a 9m 14d 14549465 PRIZZON LLlLlANA 13270 RIO CUARTO RIOCUARTO
26a 2m 1d 12281682 EllAS GLORIA 13270 RIO CUARTO RIO CUARTO
24a 5m 14d 20658736 MACCIO MARIA 13270 RIOCUARTO RIO CUARTO
24a 4m 14d 14624269 RISATTI MARIA ROSA 13270 RIOCUARTO RIO CUARTO
23a 1m 14d 18455827 MIRANDA MARIELA 13270 RIOCUARTO RIO CUARTO
21a 5m 14d 17516861 GRABINA DARlO 13270 RIOCUARTO RIO CUARTO
20a 5m 8d 22843431 JAIME OMAR 13270 RIOCUARTO RIOCUARTO
17a 9m 28d 13078876 MAULETTI MARIA CECILIA 13270 RIOCUARTO RIOCUARTO

-07

ANTIGÜEDAD
26a 2m 14d

DNI
16329197

r;

APELLIDO
MARTINEZ

NOMBRE LOCALIDAD DEPARTAMENTO
Claudia Aleiandra RIO CUARTO RIO CUARTO



"

, ,



./ ./

- . -- ANEXO IV

LISTADO DE ASPIRANTES TRASLADOS COMUNES - PADRON 2015

DOMICILIO:

CONVOCATORIA TRASLADOS COMUNES REGION: 7

APOYO ADMINISTRATIVO REGlON 7

RAFAEL NUÑEZ 139 - CRUZ DEL EJE

FECHA: 14/04/2015 HORA: 09:30
PUNTAJE DNI APELLIDO Y NOMBRE CODIGO DE CARGO DEPARTAMENTO

9918 16410504 ZARATE, MIRTHA DEL VALLE 13255 CRUZ DEL EJE
11528 17156815 CONTRERAS, L1L1ANA BEATRIZ 13255 MINAS
10980 14928881 FARIAS, SILVIA EDITH 13255 SAN ALBERTO
9247 13376881 BUSTOS, MARIA CRISTINA 13270 SAN ALBERTO
10980 14928881 FARIAS, SILVIA EDITH 13255 SAN JAVIER
10808 16361066 SALVATIERRA, RAQUEL DEL VALLE 13270 SAN JAVIER
10983 17319838 SOMARE, MARCELA ALEJANDRA 13265 PC SAN JAVIER

-07



..


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010

